Juan Gregorio Lluma Quishpe, en calidad de Contratista, quien se 
compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción de la Contratante la obra: 
“TERMINACIÓN DE UN PUENTE SOBRE EL RÍO ANZU, SECTOR TZAHUATA, CANTÓN 
CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA, PROVINCIA DE NAPO”, por un valor de Un millón ciento 
cuarenta y siete mil ochocientos cincuenta y tres con 67/100 (1´147,853.67 USD), en un plazo 
de 120 días contados a partir del día siguiente de la autorización por escrito de inicio de la obra 
por parte del Administrador del contrato, para ello se deberá notificar previamente la 
disponibilidad del anticipo. 

1.1.- PERSONAL TECNICO: